
UCHWAŁA NR LXXII/1371/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.)1), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, poz. 803)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wniosek mieszkanki miejscowości 

Nakło nad Notecią w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania wniosku 

według właściwości oraz do poinformowania wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Monika Młynarczyk 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

Id: D8E08019-747D-4AB5-9A67-F4D2B570F022. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 27 września 2023 r. wpłynął wniosek mieszkanki 

miejscowości Nakło nad Notecią w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego. 

Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Uchwała Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią nr XIV/345/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nakło 

nad Notecią reguluje przyznanie lokalu w przypadkach losowych. Ponadto Rada Miejska zgodnie 

z art. 21 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) jest uprawniona do określenia zasad a nie 

do rozpatrywania spraw indywidualnych. 

Członkowie Komisji  po przeanalizowaniu złożonego wniosku przez zainteresowaną, dokumentacji 

zebranej od czasu zaistnienia tragicznego zdarzenia, obowiązujących przepisów oraz opinii prawnej 

proponują przekazać wniosek zgodnie wg właściwości do Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią. 

Wskazać należy, że w w/w sprawie od samego początku zaistnienia zdarzenia losowego w tej 

rodzinie tj. pożar kamienicy - utrata lokalu mieszkalnego, Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią podejmował działania w celu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych zgodnie z zasadami 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. Członkowie Komisji 

podczas posiedzenia wyrażali przychylność w związku z zainstniałą sytuacją losową i stoją na 

stanowisku, aby tej osobie (rodzinie) udzielić odpowiedniej i zgodnej z przepisami prawa pomocy ze 

strony Gminy Nakło nad Notecią.  

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią  jest w pełni uzasadnione. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  

  

Monika Młynarczyk  

 

Id: D8E08019-747D-4AB5-9A67-F4D2B570F022. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



